UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-GDTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
       V/v tham gia ủng hộ Phong trào
 “Tết Nhân ái” Xuân Quý Mão năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Công văn số 329/HCTĐ-CTXH ngày 29/11/2022 của Hội

Chữ Thập đỏ Hải Phòng về việc tham gia ủng hộ Phong trào “Tết Nhân ái”

Xuân Quý Mão năm 2023; Thư kêu gọi Ủng hộ Phong trào “Tết nhân ái”

của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng  (Văn bản gửi kèm).

         Tết Quý Mão năm 2023, Hội Chữ thập đỏ thành phố được Trung ương Hội

Chữ thập đỏ Việt Nam và Ủy ban nhân dân thành phố giao nhiệm vụ vận động

tổ chức Phong trào “Tết Nhân ái”, kế hoạch trao tặng 30.000 suất quà, mỗi suất

trị giá 500.000 đồng. Với truyền thống tốt đẹp và tấm lòng nhân ái, Sở Giáo dục

và Đào tạo vận động các cơ sở giáo dục tham gia ủng hộ, giúp đỡ hộ nghèo, hộ

có hoàn cảnh khó khăn có thêm điều kiện cùng mọi nhà chung vui trong dịp Tết

Nguyên đán Quý Mão.

Sự ủng hộ của Quý cơ quan, đơn vị được tiếp nhận trực tiếp hoặc chuyển

vào tài khoản:

Đơn vị nhận tiền: Hội Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng.

Số tài khoản 112000010113 - Ngân hàng Thương mại cổ phần Công

thương Việt Nam chi nhánh Ngô Quyền, Hải Phòng.

Địa chỉ liên hệ: Hội Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng, số 167 Lạch Tray,

Ngô Qyền, Hải Phòng, điện thoại 0225.3832571; Đầu mối liên hệ: bà Phạm Thị

Hòa - Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng, điện thoại

0912.412.763.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, GDTH.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

3

		2022-12-14T16:12:53+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T16:49:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T16:49:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T16:49:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T16:49:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!